
  
   challenge départemental avenirs 

 COSNE-D'ALLIER (FRA)
 03 avril 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  25 m Nage Libre Dames 

1. CUBERTEFON Elena 2013 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
2. DELAVAULT Margaux 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
3. GUILLOT Exane 2012 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT
4. MARQUES Luna 2012 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
5. METAYER Olivia 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
6. SCHAEFFER Camille 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT

 100 m Nage Libre Dames 

1. BORDOIS Liv 2012 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:49.60
2. CHALMIN Cléa 2012 FRA CS COSNE-D'ALLIER 2:00.00
3. CUBERTEFON Elena 2013 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
4. DELAVAULT Margaux 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
5. DUBOISSET Agathe 2012 FRA MONTLUÇON NATATION AT
6. GUILLOT Exane 2012 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT
7. LAMOUR Rose 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT
8. MARQUES Luna 2012 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
9. METAYER Olivia 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT

10. RABRET CHALMET Maëlle 2012 FRA MONTLUÇON NATATION AT
11. RAGON Violaine 2012 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT

 25 m Dos Dames 

1. DUBOISSET Agathe 2012 FRA MONTLUÇON NATATION AT
2. LAMOUR Rose 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT
3. RABRET CHALMET Maëlle 2012 FRA MONTLUÇON NATATION AT
4. RAGON Violaine 2012 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT
5. SCHAEFFER Camille 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT

 50 m Papillon-Dos Dames 

1. CHALMIN Cléa 2012 FRA CS COSNE-D'ALLIER 2:00.00
2. BORDOIS Liv 2012 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
3. CUBERTEFON Elena 2013 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT

 50 m Brasse-Nage Libre Dames 

1. GUILLOT Exane 2012 FRA CS COSNE-D'ALLIER 1:02.16
2. DELAVAULT Margaux 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:13.49
3. CHALMIN Cléa 2012 FRA CS COSNE-D'ALLIER 2:00.00
4. BORDOIS Liv 2012 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
5. CUBERTEFON Elena 2013 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
6. DUBOISSET Agathe 2012 FRA MONTLUÇON NATATION AT
7. MARQUES Luna 2012 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
8. RAGON Violaine 2012 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT

 25 m Nage Libre Messieurs 

1. AUBERY Louis 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 26.96
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   challenge départemental avenirs 
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Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Nage Libre Messieurs 

2. BRUNET Valerian 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 27.58
3. CHANARD Louis 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
4. CHAUSSARD Ilan 2011 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
5. DELAVAULT Marius 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
6. DESFORGES Ethan 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
7. FERRANDON Clément 2011 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT
8. GOUTORBE Baptiste 2012 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
9. LORISON Louis 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT

10. MAI Minhlam 2012 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
11. MARMOUCHE Chaim 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
12. MAZOUNIBENBRAHIN Ramzy 2012 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
13. PETIT Sem-soyer 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
14. VALLAS Morgan 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. MAZOUNIBENBRAHIN Ramzy 2012 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2:01.54
2. BRUNET Valerian 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2:17.73
3. BORDOIS Abel 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2:27.25
4. AUBERY Louis 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
5. BERBUDEAU Ethan 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT
6. CHANARD Louis 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
7. CHAUSSARD Ilan 2011 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
8. DANIEL Doryan 2012 FRA MONTLUÇON NATATION AT
9. DELAVAULT Marius 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT

10. DESFORGES Ethan 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
11. FERRANDON Clément 2011 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT
12. GOUTORBE Baptiste 2012 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
13. HAOUACHE Masten 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT
14. JARRIGE Thomas 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT
15. LORISON Louis 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
16. MAI Minhlam 2012 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
17. MARMOUCHE Chaim 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
18. MASSE Ilan 2012 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
19. PANNETIER Swan 2012 FRA MONTLUÇON NATATION AT
20. PETIT Sem-soyer 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
21. ROY Esteban 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
22. VALLAS Morgan 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT

 25 m Dos Messieurs 

1. JUDET ALVAREZ Alec 2011 FRA MONTLUÇON NATATION 27.94
2. MAZOUNIBENBRAHIN Ramzy 2012 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 28.61
3. AUBERY Louis 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
4. BERBUDEAU Ethan 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT
5. CHANARD Louis 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
6. DANIEL Doryan 2012 FRA MONTLUÇON NATATION AT
7. DESFORGES Ethan 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
8. FERRANDON Clément 2011 FRA CS COSNE-D'ALLIER AT
9. HAOUACHE Masten 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT
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 (suite) 25 m Dos Messieurs 

10. JARRIGE Thomas 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT
11. LORISON Louis 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
12. PANNETIER Swan 2012 FRA MONTLUÇON NATATION AT
13. PETIT Sem-soyer 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT

 50 m Papillon-Dos Messieurs 

1. BORDOIS Abel 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
2. CHANARD Louis 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
3. DESFORGES Ethan 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
4. JUDET ALVAREZ Alec 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT
5. LORISON Louis 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
6. MASSE Ilan 2012 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
7. PETIT Sem-soyer 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT

 50 m Brasse-Nage Libre Messieurs 

1. CHANARD Louis 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 57.87
2. VALLAS Morgan 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:03.54
3. MARMOUCHE Chaim 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:05.14
4. BERBUDEAU Ethan 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT
5. BORDOIS Abel 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
6. BRUNET Valerian 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
7. CHAUSSARD Ilan 2011 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
8. DELAVAULT Marius 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
9. DESFORGES Ethan 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT

10. HAOUACHE Masten 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT
11. JARRIGE Thomas 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT
12. JUDET ALVAREZ Alec 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT
13. LORISON Louis 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
14. MAI Minhlam 2012 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
15. PETIT Sem-soyer 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
16. ROY Esteban 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
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